4

[image: image1.png]

Администрация сельского поселения Бобровка

муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 08 сентября 2014 года № 117
с. Бобровка

 О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области от 22 августа 2013 года № 186 «Об утверждении муниципальной программы «По профилактике правонарушений и обеспечению общественной безопасности в сельском поселении Бобровка на 2014 – 2016 годы»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в Постановление администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области от 22 августа 2013 года № 186 «Об утверждении муниципальной программы «По профилактике правонарушений и обеспечению общественной безопасности в сельском поселении Бобровка на 2014 – 2016 годы» (далее - Программа) следующего содержания:
1. В разделе исполнители паспорта Программы слова   «межмуниципальный отдел МВД России «Кинельский» исключить.
2. В подпунктах №№ 1, 2, 6, 7, 11 Раздела Комплекс мероприятий и финансовое обеспечение реализации Программы слова «межмуниципальный отдел МВД России «Кинельский» исключить.
3. Пункт № 5 Раздела Комплекс мероприятий и финансовое обеспечение реализации  Программы  исключить.
4.  В подпункте №  9 Раздела Комплекс мероприятий и финансовое обеспечение реализации Программы слова «Руководство образовательных учреждений» исключить.
5. В подпункте №  10 Раздела Комплекс мероприятий и финансовое обеспечение реализации Программы слова  «Общеобразовательные школы сельского поселения Бобровка» заменить словами «Муниципальное бюджетное учреждение «Бобровский центр культуры, спорта и молодежной политики», слова «тематических уроков» заменить словом «мероприятий»
6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бобровские вести».

И.о. главы администрации
сельского поселения Бобровка                                               Г.М.Генералова
Исполнитель:  Медведева Ю.И.

3-25-61